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Inledning 

 
Vi riktar ett stort tack till alla som har bidragit i arbetet för att uppmärksamma prostitution och 
människohandel, driva påverkansarbete och utveckla RealStars verksamhet. 

 
Allmänt om verksamheten 

 
Föreningen RealStars är en ideell organisation som startades 2010 i Göteborg med syfte att 
verka för Fair Sex och en bättre värld fri från sextrafficking. RealStars arbetar nationellt och 
inom EU genom kampanjer och opinionsbildning med budskapet – Fair Sex – i flera av våra 
aktiviteter och initiativ. 

 
RealStars fokuserar sitt arbete på att motverka och eliminera efterfrågan och annan 
brottslighet som driver människohandeln och arbetar för att sprida den s.k. nordiska 
modellen. RealStars verkar även för ett socialt hållbart samhälle och baserar arbetet 
på FN:s barnkonvention, FN:s kvinnokonvention samt den allmänna förklaringen om 
mänskliga rättigheter.  

 
Människohandel i alla dess former bryter mot FN:s deklaration om mänskliga rättigheter. 
Genom att kriminalisera ”sexköp” (1999) tog Sverige ett stort steg för att motverka 
sexhandel och människohandel. I dag har flera andra länder i Europa tagit efter den svenska 
modellen, men ”sexköp” är fortfarande tillåtet i många delar av världen och mycket arbete 
återstår för att förändra de normer och attityder som färgar vårt samhälle och vår syn på 
sexualitet. Detta gäller även Sverige.
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Vision 
 
Föreningen RealStars har bildats med det långsiktiga målet att verka för Fair Sex i samhället 
och bidra till att avskaffa sextrafficking i Europa. Vi måste ta itu med de allra värsta formerna 
av övergrepp och brott mot mänskliga rättigheter i syfte att skapa ett bättre samhälle för alla. 

 
Ändamål, urval från stadgar 

 
• Verka för en värld fri från trafficking och ett jämlikt och jämställt samhälle med respekt 

för mänskliga rättigheter. 
• Förmedla kunskap och skapa engagemang mot sextrafficking hos den enskilde 

medborgaren men även hos andra samhällsaktörer. 
• Skapa opinion och debatt för att bidra till att motverka sextrafficking. 

 
Föreningen har sedan starten 2010-03-03 aktivt arbetat enligt ovanstående beskrivning 
och arbetar på tre nivåer.  
 
• EU-nivå för att fler länder ska införa lagstiftning mot ”sexköp”.  
• Företagsnivå med syfte att traffickingfrågor blir en del av företags CSR-engagemang. 
• Individnivå för att stärka värderingar kring Fair Sex bland unga och allmänhet och 

därigenom motverka sexuella övergrepp. 
 

Verksamhet 2022 
 
Aktiviteter under verksamhetsåret: 
Internationellt arbete: 

 
- RealStars har som medlem i EU-kommissionens plattform i Bryssel för civilsamhället (EU 

Civil Society Platform) deltagit på två möten under verksamhetsåret, varav ett digitalt. 
Det fysiska mötet hölls i Bryssel i oktober som en internationell konferens med bl a 
uppdateringar och analyser från bland annat Europol. Ett stort fokus var ökad (sexuell) 
exploatering och prostitution följt av Rysslands invasion av Ukraina. 

 
- Under 2022 samverkade RealStars inom Brussels Call-Together for a Europe free from 

prostitution där vi deltog i strategimöten, samt i styrgruppen och ett antal aktiviteter för 
att stärka arbetet mot prostitution i Europa. Ett möte hölls fysiskt i slutet av oktober där 
RealStars delade vårt angreppssätt för att verka för nedstängning av sk digitala bordeller 
samt initierade en arbetsgrupp med representanter från flera länder för att gemensamt 
motverka internetsidor/teknologi som expanderar prostitution och människohandel. 
 

- RealStars besökte även Berlin för erfarenhetsutbyte och delade vårt arbete mot 
efterfrågan och vår sexköpslag samt Hotels Against Trafficking. Möten hölls med bl a 
Netzverk gegen Menschenhandel e.V, Gemainsam gegen Menschenhandel e.V och Sisters 
ev. RealStars har även tidigare besökt landet för att stödja initiativ för den nordiska 
modellen där det nu bildats en Alliance för arbetet för en sexköpslag i Tyskland.  
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Samverkan, kunskapsutbyte i plattformar  
 

- RealStars sitter i styrelsen för Plattformen Civila Sverige mot människohandel där målen 
är att förbättra samordningen av insatser för personer som är utsatta för 
människohandel, samt att gemensamt motverka människohandel i alla former. RealStars 
ser värdet i samverkan och har varit aktiv i plattformens utvecklingsarbete för att öka 
stödinsatser för utsatta personer genom ett sk. Nationellt stödprogram (NSP), 
uppbyggnad av kanslifunktion samt utarbetande av kampanj mot efterfrågan av sexuella 
tjänster i samverkan med kommunikationsbyrå.  

 
- RealStars verkar för ett förstärkt nationellt arbete för att minska efterfrågan av sexuella 

tjänster och har verkat för skärpt sexköpslag vilket implementerades den 1 augusti 2022 
och har därefter följt upp tillämpningen av skärpningen då bötesstraffet försvann ur 
straffskalan. 

 
- RealStars har varit en aktiv röst i fler initiativ där vi bland annat bevakar pågående 

utredningar och har deltagit med expertis i t ex statlig utredningen om EXIT-program. Vi 
deltar i olika sammanhang kring förebyggande och rättighetsbaserade insatser och 
sprider kunskap om människohandeln och behov av förebyggande arbete mot 
efterfrågan.  

 
Nationell påverkan, regional påverkan och samverkan 
 

- RealStars har under 2022 arbetat för att motverka förekomst av internetrelaterad 
prostitution s.k. digitala bordeller. Arbetet har sin utgångspunkt i flera initiativ under 2020 
(Hyrflickvän, SIFO-undersökning om synen på sexköp, Rapporten ”Sexköparens värld”) i 
samverkan med Child10 och andra organisationer.  

 
- Under året har vi fortsatt arbeta fram underlag för ett långsiktigt påverkansarbete 

eftersom förundersökningen för en polisanmälan, som lämnades in i oktober 2021 av 
Realstars och ett antal organisationer som gällde fyra sexköpsidor, lades ner. Vi har tagit 
fram kunskap om olika leverantörer på internet och genomfört kartläggningar av 
internetsidor.  

 
- RealStars har bidragit i opinionsbildning och påverkan kopplat till prostitution och 

människohandel på thaimassagesalonger och har involverats i prevention/upplysning till 
följd av kriget i Ukraina som ökat risken och utsatthet för kvinnor och barn som flytt till 
Sverige. 
 

- RealStars har bedrivit regional påverkan och informerat, delat kunskap inom vårt 
verksamhetsområde och kärnfrågor i olika nätverk i Göteborg och träffat yrkesverksamma 
och representanter för civilsamhälle. Vi deltog exempelvis med vår expertis och 
erfarenhet i planeringsmöte med olika aktörer inför den konferens mot prostitution och 
människohandel som arrangerades den 18 oktober (Länsstyrelsen, Göteborg & Co, 
Göteborgs stad, polisen, civilsamhällets organisationer mfl).  
 

- RealStars har uppmärksammat behovet av ökad samverkan i Göteborg och andra 
regioner enlighet med idén om Fair Sex City – en region för nollvision mot sexuell 
exploatering. Vi har tagit fram kunskaps- och påverkansunderlag för att en stad ska 
kunna arbeta på ett mer strukturerat sätt och gå från stuprör till samverkan mellan en 
bredd av aktörer som öppnar upp för en gemensam resursstyrning och effektivitet. 
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Massagesalonger/thaimassagesalonger och utvidgad påverkan mot fastighetsföretag 
 

- RealStars fortsatte under verksamhetsåret arbetet gentemot thaimassagesalonger genom 
det tvååriga projektet Växtkraft Thai som startade 2021 med finansiering från Allmänna 
Arvsfonden. Arbetet med målgruppen thaimassagesalonger startade redan år 2019 med 
finansiering från Jämställdhetsmyndigheten.  
 
Under 2022 har projektet Växtkraft Thai med utåtriktat och uppsökande arbete med 
basen i besök hos thaimassagesalonger i Stockholm och Göteborg. Framtagna verktyg har 
utvecklats och vi har fört dialoger och lyssnat på kvinnor som arbetar på 
thaimassagesalonger för att kunna erbjuda relevant stöd och rusta för att kunna 
motverka ”sexköpande” män. Vi har hållit utbildningar, workshops och 
informationsträffar. Vi har haft dialoger med flera hundra kvinnor i Stockholm och 
Göteborg om rättigheter och skyldigheter. Genom uppsökande verksamhet har vi fortsatt 
att utveckla och ge stöd för att stärka thaimassagesalongernas konkurrenskraft och 
professionalism. Exempel är stöd i marknadsföring (friskvård, bokadirekt, Epassi, 
utveckling av hemsidor, marknadsföringsmaterial, insatser för att få fler kvinnor som 
kunder osv) samt stöd i att hitta utbildningar i exempelvis svenska språket. 
RealStars har tagit fram en lista med de salonger som har ett tydligt arbete mot sexköp 
och vi marknadsför dessa salonger i vårt arbete och på www.happy-ending.se, vilket höjer 
statusen för thaimassage. 
 
Totalt under året har fler än 500 kvinnor fått information och ett femtiotal har fått ett mer 
omfattande stöd genom det framtagna konceptet ”Förändringstrappan”. Ett annat centralt 
koncept har varit ”Kvinnor emellan” där kvinnorna i mindre grupper delar erfarenheter, 
bidrar till empowerment och tar upp frågor som att utvecklas i yrket, hälsa och säkerhet. 
 
Tusentals män har mötts av budskapet om svenska sexköpslagen genom märkningen mot 
sexköp som finns på hundratals salonger. Vi har även samverkat och informerat 
myndigheter och andra organisationer från civilsamhället om arbetet i Växtkraft Thai. 
 
För att kunna svara upp mot stora behov av kompetens hos målgruppen ansökte vi hos 
Europeiska Socialfonden) om en förstudie som beviljades under året. Ett antal 
frågeställningar kopplat till förutsättningar för ett genomförandeprojekt utforskades t. ex. 
yrkesvalidering och kompetensförstärkning för kvinnor som arbetar på 
thaimassagesalonger. Förstudien genomfördes i samverkan med Svensk Massage, 
Kroppsterapeuterna och Axelsons som vi påbörjade dialoger med redan 2021. 
 

- Ett besläktat projekt och kampanj har utgjorts av Rewind Happy Ending som syftade till 
att motverka efterfrågan på sexköp och att ladda om begreppet till sitt ursprungliga. 
Projektet har bidragit till att nå män som köper betalda övergrepp eller är potentiellt 
intresserade av sexköp och söker på sökord som thaimassage + happy ending, sexuella  
tjänster osv. När de kommit in på hemsidan för kampanjen www.happy-ending.se har de 
fått budskap om att sexköp är lagstridigt. I kampanjen och sociala medier har vi 
uppmanat allmänhet att dela med sig av berättelser av ”Mitt Happy Ending”. Flera kända 
personer har bidragit t. ex. Ångestpodden, Ambassadören mot människohandel samt 
deckarförfattaren Camilla Läckberg. 

        
- Ett ytterligare projekt som knoppats av från Växtkraft Thai har varit en satsning som 

vänder sig till hyres- bostadsrätts- och fastighetsägare, Fastighetsägare mot trafficking. 
Genom dialoger och ett seminarium har vi informerat och ökat kunskapen om lagar och 
skyldigheter, hur aktörerna kan verka förebyggande och agera vid misstänkt prostitution i 
lokalerna. En rapport togs fram och lanserades under hösten, Hellre kontraktsbrott än en 
dom för koppleri. 
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Kunskapsöverföring, skolor och ungdomar  
 

- Under året har RealStars svarat på ett stort antal förfrågningar om att delta i intervjuer, 
hållit föredrag för skolklasser, delat med oss av kunskap, verktyg, resurser och rapporter 
till studenter inom gymnasium och universitet. RealStars ser att det är viktigt att så långt 
det är möjligt bidra för att stärka medvetenheten och kunskapen om situationen kring 
prostitution och människohandel hos unga. RealStars har även under året genom 
projektet Antigone bidragit i skolor genom att använda drama som metod för att ta upp 
ämnet mäns våld mot kvinnor.  

 
 
 
Press & sociala medier  

- RealStars har presenterat vår syn och oro i flera debattartiklar, ofta i samverkan med 
andra organisationer. RealStars generalsekreterare har deltagit i media, bland annat i 
Ekot på Sveriges Radio. 
 

 Jönköpings-Posten, Malins varning: ”Ukrainska flyktingar kan utsättas för trafficking”, 2022-03-10 
 ETC, Förundersökning mot kopplerisajter läggs ner, 2022-03-18 

Altinget, Regeringen måste göra mer för att stoppa människohandeln, 2022-05-13 
ETC, Sexköpsbrott måste ge fängelse, 2022-06-21 
Sydsvenskan, Barn och unga behöver vara med och planera sexualundervisningen, 2022-06-28 
Sveriges Radio, Flera utredningar om människohandel kopplade till ukrainska flyktingar, 2022-11-
17 
Sveriges Radio, “Bra fokusera på fastighetsägarna för att komma åt sexköp”, 2022-12-31 

 
- RealStars har väckt opinion kring trafficking och prostitution genom sina egna kanaler. Vi 

har spridit kunskap och åsikter via vår hemsida, Facebook, Instagram, Twitter och 
LinkedIn och genom vårt nyhetsbrev. Några av hashtagsen vi brukar använda är #forfair6 
och #enddemand och nu även #RewindHappyEnding. 

 

Event, konferenser och Auktion mot trafficking 

 
- Den 2 maj höll RealStars live-evenemang på Instagram om en ny studie om betalda 

övergrepp. Det blev ett intressant samtal med Delphine Cartier, sexrådgivare och vice 
ordförande i RealStars Stockholm och Jacob Flärdh, generalsekreterare på Child10, kring 
rapporten “Mäns syn på ‘sexköp'”. Studien baseras på intervjuer med 72 män för att 
fördjupa en SIFO-undersökning genomförd av RealStars och Child10. SIFO-
undersökningen visade att bland annat 14 procent män och 1.4 procent kvinnor var 
positiva till att personer “köper sex”.  
 

- Den 16 juni 2022 arrangerade Mittuniversitet ett seminarium där RealStars berättade om 
hur vi arbetar för att stödja thaimassagesalonger och hur vi arbetat för att motverka 
sexköpande män genom kampanjen Rewind Happy Ending.  
 

- Den 23 maj bjöd RealStars in till årsmöte i Göteborg. Traditionsenligt fick medlemmar 
lyssna på föredrag som även var öppna för intresserade personer utanför 
medlemskretsen. Denna dag föreläste Per-Anders Sunesson (tidigare ambassadör mot 
människohandel), Magdalena Sundqvist (politiker) båda även ledamöter i Realstars 
Sveriges styrelse tillsammans med RealStars generalsekreterare Malin Roux Johansson. 
Mötet hölls på Clarion Hotel Post. 

 
- Den 24 augusti deltog RealStars som välgörenhetsorganisation på ett konstevent på 

Skeppet, Göteborg som arrangerades av konstnären Andrea Truedson Bodo. Projektet 
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heter DNA och blodsband och temat gick som en röd tråd genom eventet och 
utställningen. RealStars berättade om dagens människohandel och intäkterna från 
utställningen gick till vår verksamhet. Stort tack!  
 

- Den 16 oktober bjöds in till en historisk exposé och temadag på Stadsmuseet i Stockholm 
om hur efterfrågan styrt prostitutionen genom århundradena. Evenemanget var ett 
samarbete mellan museet och RealStars. Det blev spännande kast mellan olika 
tidsperioder och för berättelserna stod Rebecka Lennartsson, forskare i 
prostitutionshistoria samt Delphine Cartier, sexrådgivare och tidigare styrelsemedlem i 
RealStars Stockholm. Frågorna kretsade kring vem Ulla Winblad var och hur situationen 
såg ut under 1700-talet gällande efterfrågan, lagstiftningen och de myter som florerade 
samt det motstånd som mobiliserades mot synen på kvinnan som en vara. RealStars 
generalsekreterare var moderator för slutpanelen med inbjudna experter som diskuterade 
dagens utmaningar.  

 
 

- I samband med EUs antitrafficking-dag 18 oktober var RealStars generalsekreterare 
inbjuden talare vid en konferens mot prostitution och människohandel i Göteborg som 
arrangerades av bland annat Göteborgs stad, Länsstyrelsen och Göteborg & Co. RealStars 
redogjorde för förebyggande arbete i besöksnäringen och tog fasta på vårt initiativ – 
nollvision mot sexuell exploatering och Fair Sex City konceptet. RealStars lyfte även 
behov av större samverkan och ökat fokus på ett förebyggande arbete samt 
uppmärksammade samhällskostnaderna för människohandel. Inför anti-traffickingveckan 
genomförde vi det årliga initiativet att engagera och ge stöd till hotell och andra aktörer i 
besöksnäringen för att uppmärksamma prostitution och människohandel i deras lokaler 
och i sociala medier. 
 

- Den 24 oktober bjöd RealStars in fastighetsföretag till ett seminarium för att motverka 
prostitution och människohandel kopplat till thaimassagebranschen. Under dagen släppte 
RealStars rapporten Hellre kontraktsbrott än en dom för koppleri som tar upp  prostitution 
på thaimassagesalonger och hyresvärdarnas ansvar. I presentationerna deltog även 
Fastighetsägarna, Framtiden AB samt Polisen. Polisens representant bekräftade att det 
ofta är mindre bostadsrättsföreningar som är hyresvärdar i de fall där polisen varit 
involverad i kopplerifall. 

 
- Under Bokmässan 2022 deltog RealStars med en monter som tydligt designats för att 

uppmärksamma prostitution på thaimassagesalonger. Monter och medverkan under 
Bokmässan blev något extra efter ett par år av pandemi. Volontärer bar gula T-shirts med 
budskap och många blev nyfikna kring rubriken: Vem vill inte ha ett Happy Ending? 
Besökare kunde även under en av dagarna prova thaimassage. I övrigt innehöll vår 
medverkan boklotteri och samtalen resulterade i både debatt och nya medlemmar. Ett 
fokusområde var att lyfta fram den ökning av “sexköp” som sker vid stora mässor samt 
att motverka den utbredda prostitutionen på thaimassagesalonger i Sverige. Vi 
uppmanade flera att ta ställning genom att boka massage på de seriösa 
thaimassagesalonger som RealStars samarbetar med i Växtkraft Thai.  

 
 

Företagssamarbeten – stöd till hotell  
- Under året har RealStars arbete gentemot näringslivet främst bestått i 

informationsutskick inför EUs anti-traffickingdag. Vi har påverkat och upplyst företag om 
hur ansvar i traffickingfrågor kan integreras i verksamheten. Arbetet gentemot hotell har 
fortsatt under året. Vi har besvarat förfrågningar, gett stöd och tillhandahållit våra 
verktyg samt hållit utbildningar och workshops, digitalt och fysiskt. 
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Organisation och resultatuppfyllelse 
 

- Styrelse: Styrelsen har under året bestått av Vanessa Corneliusson (ordförande), 
Tobias Rasberg (ledamot), Simone Hellrand (ledamot), Tarja Kälvelid (ledamot), 
Magdalena Sundqvist (ledamot), Per-Anders Sunesson (ledamot – avgått i förtid) och 
Torbjörn Johansson (suppleant). 

 
- Anställda: Under året har organisationen haft anställda motsvarande ca 4 

heltidstjänster.  
 

- Volontärer: RealStars utvecklas i hög grad med hjälp av praktikanter och volontärer. 
Under året har vi haft flera praktikanter och volontärinsatser. 

 
 
Projektmedel och samarbeten under 2022. 

 
- Avseende räkenskapsåret 2022 så har RealStars från Arvsfonden erhållit ett 

projektbidrag om 1 112 133 kr för projektet Växtkraft Thai, ett verksamhetsbidrag från 
Göteborg Stad på 800 000 kr, 242 114 kr från Jämställdhetsmyndigheten för projektet 
Happy Ending, 101 554 kr för Erasmus-projektet Antigone och 72 481 kr för ESF-
projektet Kompetenskraft Thai.  

 
- RealStars har under året fått stöd från hotell som är medlemmar i föreningens nätverk 

Hotels Against Trafficking, företag som sponsrat med pro bono-tjänster samt gåvor från 
enskilda personer, bland annat genom gåvor till Auktion mot trafficking. 

 
RealStars är tacksamma för samtliga projektbidrag som har gjort vår verksamhet möjlig och 
hjälpt oss att bekämpa trafficking. Vi har under verksamhetsåret bedrivit verksamhet inom 
ramen för målsättningar och syfte med verksamheten. Under året har RealStars tagit flera steg 
framåt och fortsatt utveckla organisationens påverkansarbete för att svara upp mot de 
trängande behoven av förändringar i Sverige. Samtidigt har organisationen ett långsiktigt 
påverkansarbete med målet att samla och mobilisera för att få till stånd förändringar i Sverige 
och på EU-nivå. RealStars har, av allt att döma fortsatt spela en ledande roll i Sverige som 
opinionsbildare och pådrivare i frågan under 2022 genom att sätta fokus på sexuell exploatering 
och behov av förändringar i Sverige. 
 
 

Slutord verksamhet 
 
Både företag och enskilda personer har bidragit till verksamhetens utveckling. Tid och 
kompetens som värderas högt och motsvarar åtskilliga hundratals arbetstimmar och tusentals 
kronor för att skydda människor från exploatering och sprida budskapet Fair Sex och idén om 
att alla är stjärnor och kan göra en handling mot trafficking. 
 
Det är med stor tacksamhet som RealStars tagit emot olika former av stöd och engagemang 
som möjliggjort påverkansinsatser och förebyggande arbete. 
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 Resultat och ställning (ekonomiskt) 
 
 
Föreningens resultat enligt årsredovisningen var + 9 238 kr. För 2022 har föreningen samlat 
in egna medel genom företagssamarbeten, tjänster, gåvor, försäljning av tavlor m.m. om 262 
602 kr.   
 
De tre största posterna är externa kostnader för olika typer av påverkansarbete och 
utåtriktade aktiviteter (314 633 kr), lokalkostnader (92 503 kr) och personalkostnader (1 816 
920 kr).  

 
Ideellt arbete och pro bono-uppdrag redovisas inte i balans- och resultaträkning. 

 
 

Resultaträkning  
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01- 
  2022-12-31  2021-12-31 

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.       
Nettoomsättning  251 367  190 843 
Övriga rörelseintäkter 2 2 348 711 2 158 648 
Summa rörelseintäkter, lagerförändring 
m.m.  2 600 078  2 349 491  

Rörelsekostnader       
Handelsvaror  -   -13 617 
Övriga externa kostnader  -723 870  -545 052 
Personalkostnader 3 -1 816 920  -1 671 946 
Summa rörelsekostnader  -2 540 790  -2 230 615  

Rörelseresultat 
     

 59 288  118 876  
Finansiella poster       
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter  7  -  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -57  -54 
Summa finansiella poster  -50  -54  

Resultat efter finansiella poster 
     

 59 238  118 822  

Bokslutsdispositioner       
Övriga bokslutsdispositioner  -50 000  -110 000 
Summa bokslutsdispositioner  -50 000  -110 000  

Resultat före skatt 
     

 9 238  8 822  
Skatter       

Årets resultat 
    

 9 238   8 822  
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Balansräkning   
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31  

 
TILLGÅNGAR 

 
Omsättningstillgångar 

 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 5 000  20 332 
Övriga fordringar 7 276  9 427 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 136 590  32 466 
Summa kortfristiga fordringar 148 866  62 225  
Kassa och bank     
Kassa och bank 1 476 546  1 923 637 
Summa kassa och bank 1 476 546  1 923 637  

Summa omsättningstillgångar 
   

1 625 412  1 985 862  

SUMMA TILLGÅNGAR 
   

1 625 412  1 985 862  
     

 
 
 
 

Balansräkning   
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31  

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital 

 
Eget kapital vid räkenskapsårets början  410 160  401 338 
Årets resultat  9 238   8 822 

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 
     

 419 398   410 160  

Summa eget kapital 
    
 419 398  410 160  

Avsättningar       
Övriga avsättningar 4 260 000  210 000 
Summa avsättningar  260 000  210 000  
Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder  14 618  13 762 
Skatteskulder  6 841   6 841 
Övriga skulder  96 944  163 217 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 5 827 611 1 181 882 
Summa kortfristiga skulder  946 014  1 365 702  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   
 1 625 412  1 985 862  

       



10  

 


